
SRS 1-6 DP V4
Krovna plošča za enocevno objemko
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Lastnosti
Način izdelave za enocevne objemke
Serija lahko
Standard DIN 3015-1
Material: legirano jeklo 1.4571

Artikel
Opis Velikost objemke B e1 L 
 (mm) (mm) (mm)

SRS DP 1 A V4
SRS DP 2 V4
SRS DP 3 V4
SRS DP 4 V4
SRS DP 5 V4
SRS DP 6 V4

1
2
3
4
5
6

30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0

20,0
26,0
33,0
40,0
52,0
66,0

34,0
40,0
48,0
57,0
70,0
86,0

Variante izdelka
SRS 1-6 DP Krovna plošča za enocevno objemko, jeklo


